a  termonebulização  (fumacê)  em  todo  o  território  do
município de Águas de Lindóia pelo período de 03 (três)
meses, por meio de dispensa de licitação, com base no art.
75, inc. II da lei 14.133/21

CONTRATADA: DD MONTE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
LTDA

VALOR  (R$):  R$  60.150,00  (Sessenta  mil  cento  e
cinquenta Reais).

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025
VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  60.150,00

(Sessenta mil cento e cinquenta reais), a existência de
dotação orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico
e  demais  documentos  que  guarnecem  o  presente,
AUTORIZO a formalização de ajuste com a empresa DD
MONTE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA  visando  à
Contratação  de  empresa  visando  a  prestação  de